

Årsredovisning

för

Adaptea AB

559186-6248

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Tjernberg, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Adaptea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handikappanpassning och reparationer av fordon och arbetsmaskiner. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	983	615	469	632
Resultat efter finansiella poster	106	186	35	152
Soliditet (%)	53	57	58	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper. Nettoomsättningen har ökat beroende på en ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 408	116 502	207 910
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		116 502	-116 502	0
Årets resultat			68 237	68 237
Belopp vid årets utgång	50 000	57 910	68 237	176 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 910
årets vinst	68 237
	126 147
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	76 147
	126 147

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		982 873	614 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		982 873	614 823
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-207 449	-24 120
Handelsvaror		-299 205	-296 568
Övriga externa kostnader		-117 440	-84 425
Personalkostnader	2	-229 088	-3 420
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 000	-18 253
Övriga rörelsekostnader		0	-998
Summa rörelsekostnader		-876 182	-427 784
Rörelseresultat		106 691	187 039
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212	-569
Summa finansiella poster		-193	-569
Resultat efter finansiella poster		106 498	186 470
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		11 000	-14 499
Summa bokslutsdispositioner		-19 000	-39 499
Resultat före skatt		87 498	146 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 261	-30 469
Årets resultat		68 237	116 502

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 250	61 250
Summa materiella anläggningstillgångar		38 250	61 250
Summa anläggningstillgångar		38 250	61 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		275 818	16 277
Övriga fordringar		0	25 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 781
Summa kortfristiga fordringar		275 818	43 588
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		181 849	385 894
Summa kassa och bank		181 849	385 894
Summa omsättningstillgångar		457 667	429 482
SUMMA TILLGÅNGAR		495 917	490 732

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

57 910

41 408

Årets resultat

68 237

116 502

Summa fritt eget kapital

126 147

157 910

Summa eget kapital

176 147

207 910

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

101 000

71 000

Ackumulerade överavskrivningar

10 250

21 250

Summa obeskattade reserver

111 250

92 250

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

461

2 471

Skatteskulder

15 912

30 469

Övriga skulder

192 147

157 632

Summa kortfristiga skulder

208 520

190 572

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

495 917

490 732

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och bilar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 000	65 000
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 000	115 000
Ingående avskrivningar	-53 750	-35 497
Årets avskrivningar	-23 000	-18 253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 750	-53 750
Utgående redovisat värde	38 250	61 250

UNDERSKRIFTER

Sundsvall 2024-06-28

Patrik Tjernberg
Patrik Tjernberg